
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

LICEO STATALE “GAETANA AGNESI” MILANO 
Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

C o d .  m e c c .  M I P M 0 3 0 0 0 T–  C . F.  8 0 1 2 6 2 1 0 1 5 4  -  
S e d e :  V i a  T a b a c c h i ,  1 7 / 1 9  - 2 0 1 3 6  –  M i l a n o  -  T e l . 0 2 5 8 1 0 0 6 7 1  

S u c c u r s a l e :  V i a  C a r l o  B a z z i ,  1 8  –  2 0 1 4 1  –  M i l a n o  - T e l . 0 2 8 4 6 7 5 7 2  -  0 2 8 9 5 0 6 7 9 3   
segreteria@liceoagnesimilano.it      mipm03000t@ p e c . i s t r u z i o n e . i t    www.liceoagnesimilano.edu.it 

 

Delibera n. 4 del 13 dicembre 2023 
L’anno 2023, addì 13 del mese di dicembre, alle ore 17:30 presso i locali della sala professori del Liceo 
Agnesi di Via o. Tabacchi, 17/19, si è riunito il Consiglio d’Istituto, regolarmente convocato per discutere il 
seguente ordine del giorno: 
  
1. Integrazione membro Giunta Esecutiva  

2. Variazioni al programma annuale 2023  

3. Programma annuale 2024  

4. Rinnovo pluriennale convenzione di cassa  

5. Uscite didattiche/viaggi di istruzione/Stage a.s. 23/24  

6. PTOF 2024-25  

7. Regolamento utilizzo google workspace for education  

8. PNRR – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche  

9. Comunicazioni della dirigente e del Presidente CdI  

10. Varie ed eventuali  

 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Vilella Antonella Maria  Presente Comp. ATA Iannelli Dina Presente 

Presidente Andrello Stefano Domenico (3^AL) Presente Prof. Forni Alberto Presente 

Genitore Boscaino Sonia  (4^CSE) Presente Prof. Condò Nicodemo Presente 

Genitore Piovesan Michela (2^ASE) Presente Prof.ssa Montariello Daniela Presente 

Genitore Galli Davide Claudio (5^CSU) Presente Prof.ssa Halstead Leigh Presente 

Studente Aquilano Vittoria (5^BSU) Presente Prof.ssa Pioltino Annalisa  Presente 

Studente Jazzetta Jacopo (5^BSU) Presente Prof.ssa Russo Raffaele Presente 

Studente Cecilia Alessandra Calzolari ( 4^ AL) Presente Prof. Mattio Amos Presente 

Studente Artuso Greta (4^ASE)  Presente  
 

 
Punto 5: Uscite didattiche /viaggi di istruzione/stage a.s. 23-24; 

 
I L C O N S I G L I O  D’  I S T I T U  T  O 

 
Visto il prospetto uscite didattiche per l’a.s. 2023-2024  
 

D E L I B E R A 

All’unanimità 

Il prospetto uscite didattiche approvato dal Collegio Docenti in data 15 novembre. 

 

ll Segretario del C.d.I.                                                                          Il Presidente del C.d.I 
           Prof. Raffaele Russo                                                                      Sig. Stefano Domenico   Andrello 

   

mailto:mipm03000t@pec.istruzione.it
http://www.liceoagnesimilano.edu.it/

